山东农业大学纪委通知

山农大纪委通知〔2025〕7号

关于2025年下半年纪委领导班子成员

定期接待群众来访工作的通知
全校师生员工：

为深入贯彻党的二十届三中全会、二十届中央纪委四次全会精神和习近平总书记关于信访工作的重要指示批示精神，坚持和发展新时代“枫桥经验”，落实上级有关文件要求和《山东农业大学纪委领导班子成员定期接待群众来访工作规范》，学校纪委结合工作实际，现就2025年下半年纪委领导班子成员接访有关事项作出安排，通知如下。

一、需要山东农业大学纪委领导班子成员接访的，请按照接访安排表（见附件1）所列时间来访。

二、来访人员请提前准备好相应书面材料，于接访日前一天下午4:00前与联络员联系（联系电话：8241056），进行预约登记（见附件2）。

三、同一问题的群体来访人数不得超过3人，并确定一名联络人。

四、学校纪委将精准分类并依规依纪依法处置接访事项，严格做好接访事项登记和督促落实。
五、来访人员须服从接待安排，严格遵守学校教学、科研、管理工作的正常秩序。

六、如遇特殊情况，学校纪委将根据领导班子成员工作安排调整接访时间，并于接访日前与预约来访人员沟通反馈。

附件：1.山东农业大学纪委、监察专员办公室领导班子成员2025年下半年接访安排表

2.山东农业大学纪委、监察专员办公室领导班子成员接访预约登记表

                   中共山东农业大学纪律检查委员会

2025年9月23日

附件1

山东农业大学纪委领导班子成员2025年下半年接访安排表
	序号
	领导班子成员
	接访时间
	联络员
	备注

	1
	刘  戈
	10月14日星期二

上午9:00-12:00
	王大春

8241056
王婉茹

8241056

	1.山东农业大学纪委领导班子成员来访接待地点位于行远楼（原1号楼）137室。

2.如遇特殊情况，需要调整接访领导或接访时间，案件管理室提前在学校纪委网站告知。

	2
	刘  刚
	10月21日星期二

上午9:00-12:00

	3
	崔国强
	10月28日星期二

上午9:00-12:00

	4
	刘  戈
	11月4日星期二

上午9:00-12:00

	5
	刘  刚
	11月11日星期二

上午9:00-12:00

	6
	崔国强
	11月18日星期二

上午9:00-12:00

附件2

山东农业大学纪委领导班子成员

接访预约登记表

                                      年   月   日

	预约人

	性  别

	职  务

	预约时间

	工作单位

	联系电话

	住  址

	电子邮箱

	随访人员

	预约访谈事项：